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Tegevusaruanne

Perioodil 01.01.2016 kuni 31.12.2016a., mis oli SunStar Tantsustuudio MTU kaheteistkiimnendaks tegevusperioodiks,
oli mittetulundusiihingu kaive 204 tuh. eurot. Enamiku sellest laekus SunStar Tantsustuudio MTU arveldusarvele
treeningtasudena liikmetelt. 17% kéibest teenis MTU SunStar Tantsustuudio majandustegevusest, milleks oli peamiselt
MTU treeneri tundide ja konsultatsioonide andmine ning seadete ja tantsukoolituste tegemine véljaspool stuudiot.

SunStar Tantsustuudio MTU-d juhib juhatus. SunStar tantsustuudio MTU juhatus on 1 likmeline, kellele juhatuse
likmetasu ei makstud.

2016 aastal tegutses MTU SunStar Tantsustuudio peamiselt Tallinnas ja selle lahiimbruses. Stuudio tegutseb
rendipindadel ning treeninguid annavad seal Tallinna treenerid. 2016 aastal kasvas stuudio mitmete erinevate
tantsutreeningute ja tantsustiilide néol. Tegevuskeskkonna ldine makromajanduslik areng MTU SunStar Tantsustuudio
majandustulemustele olulist mdju ei avaldanud.

MTU SunStar Tantsustuudio tegevus on hooajaline olles siigis-talvisel perioodil aktiivsem ning suvel vaiksem.

Igal kevadel ja talvel annavad Tantsustuudio &pilased treenerite juhandamisel mitu suurejoonelist kontserti, kus
demonstreeritakse 6pitut nii oma stuudiokaaslastele kui ka lapsevanematele ja sdpradele. Samuti on juba traditsiooniks
saanud mitmed korrad aastas korraldatavad workshopid, kus liikumist 6petavad Ule maailma kohale séitnud
maailmakuulsad tipptantsutreenerid.

2016 aasta juulis toimus esimene tantsustuudio suvelaager.

2017 aasta eesmargiks on jatkuvalt tuua maailma ndutumaid nimesid Eestisse liikumist dpetama ning uldist
tantsukultuuri arendama. Meie eesmark veelgi rohkem ringi likuda maailmas avatud silmadega ning dppida ja leida uusi
suundi , avastada uusi ja atraktiivseid tantsustiile ning tegijaid, mida tulevikus oma programmi liita ja Eesti
tantsuhuvilistele pakkuda. Noorte gruppidega jatkame vdistlemist erinevatel vdistlustel, et kaitsta praeguseks saavutatud
haid kohti ja tulemusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 44 694 28 013 2
Noéuded ja ettemaksed 13 602 8989
Kokku kéaibevarad 58 296 37 002
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 0 293 4
Kokku pdhivarad 0 293
Kokku varad 58 296 37 295
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 3815 4 258 6
Kokku luhiajalised kohustised 3815 4258
Kokku kohustised 3815 4 258
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 33037 26 137
Aruandeaasta tulem 21444 6 900
Kokku netovara 54 481 33037
Kokku kohustised ja netovara 58 296 37 295
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2016 2015 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 168 773 128 604 9
Tulu ettevétlusest 35136 37421
Kokku tulud 203 909 166 025
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -156 293 -146 748 10
Toojéukulud -25 883 -11 981 11
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -293 -368 4
Muud kulud 0 -31
Kokku kulud -182 469 -159 128
Pdhitegevuse tulem 21 440 6 897
Muud finantstulud ja -kulud 4 3
Aruandeaasta tulem 21444 6 900
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 21 440 6 897
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 293 368 4
Kokku korrigeerimised 293 368
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -4 614 97
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -442 909
Kokku rahavood pdhitegevusest 16 677 8271
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 4 3
Kokku rahavood investeerimistegevusest 4 3
Kokku rahavood 16 681 8274
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 28 013 19739 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 16 681 8274
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 44 694 28013 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Akumuleeritud tulem

26 137

6 900
33037
21 444
54 481

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

26 137

6 900
33037
21 444
54 481
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU SunStar Tantsustuudio 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise
tavaga. Hea raamatupidamise tava pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéke.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 639 eurot.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pbhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, sdltuvalt
selle kasulikust tooeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja Idppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara Idppvaartus lletab tema bilansilist jadkmaksumust, Idpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning mééaratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi
amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimaérade vahemikud on materiaalse pdhivara gruppidele jargmised:
- Muud masinad ja seadmed 20%
- Muu inventar ja IT seadmed 20%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse
kui I6ppvéaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara 16pliku eemaldamiseni kasutusest vdi umberklassifitseerimisel “muldigiootel
p6hivaraks”. Igal bilansipéaeval hinnatakse kasutatavate amortisatsiooniméérade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse pdhjendatust.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 639

Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, viitvdlad ning muud lthiajalised vdlakohustused) vdetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses,mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub
korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
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Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulud kajastatakse majandustehingu toimumise hetkel ( likmetasud, toetused, esinemistasud ).

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse :

- Tegev- ja kdrgem juhtkond

- Eelmises punktis kirjeldatud isikute lahedased pereliikmed (s.o. pereliikmed,
kelle puhul v8ib eeldada olulise m&ju olemasolu; naiteks elukaaslased ja lapsed)

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Arvelduskonto 44 278 27 630
Sularaha 416 383
Kokku raha 44 694 28013

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2016 31.12.2015
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Uksikisiku tulumaks 0 679 0 455
Sotsiaalmaks 0 330 0 709
Kohustuslik kogumispension 0 30 0 64
Tootuskindlustusmaksed 0 56 0 83
Ettemaksukonto jaak 0 1

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 0 1095 1 1311
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

1840

-1179

661

-368

1840

-1 547

293

-293

1840

-1 840

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2016

31.12.2015

Masinad ja
seadmed

Kokku

Muud
materiaalsed

pdhivarad

1840
-1179
661

-368

1840

-1 547

293

-293

1840

-1 840

2016. a. majandusaasta aruanne

1840
-1179
661

-368

1840

-1 547

293

-293

1840

-1 840

Jaotus jarelejadanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

368
2352

1095

3815

368
2352
1095

3815

1- 5 aasta jooksul

tle 5 aasta

Jaotus jarelejédanud téahtaja jargi

12 kuu jooksul

912
2035
1311

4258

912
2 035
1311

4 258

1 -5 aasta jooksul

tle 5 aasta

Lisa nr

Lisanr

10
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Lisa 6 VOlad tarnijatele

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Volad tarnijatele 368 912
Kokku vdlad tarnijatele 368 912
Lisa 7 Vblad toovdtjatele
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Puhkusereserv 1001 888
Volad todvotjatele 1351 1147
Kokku vélad to6votjatele 2352 2035
Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2016 2015
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 146 073 128 604
Sihtotstarbelised tasud
Suvelaager 22 700 0
Kokku liikmetelt saadud tasud 168 773 128 604

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

2016 2015
Ulr ja rent 53 997 54 579
Mitmesugused birookulud 137 187
Tantsukoolitus 45 406 46 735
Esinemiskostiumid 7 800 5852
Orgeniseerimiskulud 11071 0
Sidekulud 1038 2624
Transporditeenused 6743 6434
Muud 30101 30 337
Kokku mitmesugused tegevuskulud 156 293 146 748

11
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)
2016
Palgakulu 23 482
Sotsiaalmaksud 2401
Kokku t66jdukulud 25883
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2016
Flusilisest isikust likmete arv 316
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2016
Nduded Kohustised
Asutajad ja likmed 8 815 0
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2016
Arvestatud tasu 14 499

2016. a. majandusaasta aruanne

2015
9070
2911

11981

31.12.2015
278

31.12.2015
Néuded Kohustised

6824 0

2015

9070
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 05.04.2017

Mittetulundustihing SunStar Tantsustuudio (registrikood: 80205609) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete igsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANVAR KRUUS Juhatuse liige 05.04.2017



Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
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E-posti aadress

Veebilehe aadress
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93121

Sisu
+372 5131431
anvar@danceact.ee
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Pd&hitegevusala
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